
KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU ZBOŽÍ

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, dále rovněž Smlouva

mezi:

Společností Pneu Procházka s.r.o. IČO: 29139163, DIČ: CZ29139163, se sídlem
v Drnovká 1058/27, Praha 6, 160 00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze, zastoupená Petrem Procházkou
Bankovní spojení: 

jako „prodávající" na straně jedné

a

společností Krajská zdravotní, a.s., IČO: 25488627, DIČ:CZ25488627, se sídlem
v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550, zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem
Bankovní spojení: Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba kupujícího: Odbor veřejných zakázek,
tel.: , e-mail:

jako „kupující" na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

• Předmětem smlouvy je dodávka nových, nepoužitých a nerepasovaných letních
pneumatik (dále také jako „zboží") v množství stanoveném v příloze č. 1 této
smlouvy.

• Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy,
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim a kupující se zavazuje převzít
zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy a zaplatit kupní cenu.

• Prodávající se zavazuje dodat zboží do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
oběma stranami. Přesné datum dodání je prodávající povinen oznámit kontaktní
osobě kupujícího alespoň tři pracovní dny před termínem dodání.

• Prodávající prohlašuje, že je  oprávněn na základě svého živnostenského
oprávnění obchodovat s pneumatikami pro motorová vozidla specifikovanými v
příloze č. 1 této smlouvy.



Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.
Kupní cena zahrnuje i dopravu do odběrného místa kupujícího, kterým je  sídlo
kupujícího - Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad
Labem.
Ke kupní ceně bude prodávajícím přičtena daň z přidané hodnoty v platné výši.
Za určení sazby daně je  odpovědný prodávající.
Prodávající se dále zavazuje od kupujícího odebrat použité pneumatiky
v množství odpovídajícím množství pneumatik, které kupující nakupuje dle této
smlouvy (viz příloha č. 1). Cena odebrání použitých pneumatik je zahrnuta
v kupní ceně.

II.
Vedlejší ujednání

Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím od prodávajícího.
Předání bude stvrzeno podepsáním dodacího listu prodávajícího kupujícím nebo
podpisem předávací protokolu oběma stranami.
Okamžikem převzetí zboží se rozumí při osobním odběru podpis kupujícího na
dodacím listu prodávajícího, jež specifikuje odebrané zboží a v případě zaslaní
zboží, se tímto okamžikem rozumí podpis předávacího protokolu, vystaveného
dopravcem, ze strany kupujícího.
Dodání zboží může být realizováno více než jedním přepravcem.

III.
Platební a sankční ujednání

Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad (dále také „faktura") s kupní cenou
za odebrané zboží, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího,
nejpozději do 60 dnů od jeho doručení kupujícímu. Fakturu je  možné vystavit
až po dodání a převzetí všech pneumatik dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Datem zaplacení kupní ceny se rozumí odeslání celkové částky uvedené na
faktuře na účet prodávajícího.
Není-li celá částka uvedená na faktuře uhrazena ve lhůtě splatnosti, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši
0,005 % z dlužné částky za každý den, ve kterém trvá prodlení kupujícího.
V případě, že kupující nedodá pneumatiky včas, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý den
prodlení.

IV.
Ostatní ujednání

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce 24
měsíců.



• Záruční doba běží ode dne převzetí zboží kupujícím.
• Záruka se vztahuje zejména na veškeré materiálové a výrobní vady, které se u

dodaného zboží vyskytnou v rámci záruční doby. Prodávající se zavazuje zajistit
výměnu vadného zboží do 15 dnů od oznámení vady kupujícím. Výměnou
vadného zboží začíná plynout nová záruční doba.

• Kupující je  oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající nedodá
všechny pneumatiky ve lhůtě uvedené v čl. I. této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

• Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

• Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

• Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s
povinnostmi kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

• Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným či
nevykonatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a
vykonatelnost ostatních ustanovení, ani smlouvy jako celku. V takovém případě
se smlouvy zavazují nahradit takové ustanovení ustanovením jiným, které bude
nejvíce odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

• Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu, přičemž
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

• Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a
dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle,
nebyla ujednána za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran a na
důkaz této skutečnosti připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je:
příloha č. 1 - Specifikace počtu pneu, rozměrů pneu, ceny pneu

V Ústí nad Labem dne
za kupujícího 

V Praze dne
l

Petr Procházka
Jednatel společnosti

MUDr. Taťána Soharová
Generální ředitelka



Po
lo

žk
a

ís
lo

minimální technické požadavky zadavatele
(rozm ry, tj. ší ka, profil a pr r, rychlostní pr r, index nosnosti)

po t
pneumatik

jednotková
nabídková cena       za

1 kus pneumatiky
(disku)v K bez DPH

Celková cena bez DPH
rok výroby

pneumatiky

výrobce a konkrétní
ozna ní

pneumatiky

Nabídka spl uje
minimální technické

požadavky zadavatele
(viz. poznámka *)

ANO/NE

1 165/70 R13 83 T, T ( 190 km/h), index nosnosti: ( 487 kg) pneumatiky 4 1 260,33 K 5 041,32 K 2023-24 1022770 165-70-13
83T HANKOOK K435

ANO

2 175/65 R14 86 T, T ( 190 km/h), index nosnosti: (530 kg) pneumatiky 4 922,08 K 3 688,32 K 2023-24 16635NX 175-65-14
86T NEXEN N'blue HD

ANO

3 185/65 R15 92 T, T (190 km/h), index nosnosti:  (630 kg) pneumatiky 2 1 880,99 K 3 761,98 K 2023-24
1021306 185-65-15
92V HANKOOK K125

Ventus Prime3  AO XL
ANO

4 205/55 R16 91 V, V ( 240 km/h), index nosnosti: ( 615 kg) pneumatiky 2 1 009,80 K 2 019,60 K 2023-24 16466NXK 205-55-16
91V NEXEN N'blue S

ANO

5 205/65 R15C 102/100 T, T (190 km/h), index nosnosti: (850 kg) pneumatiky 2 1 965,29 K 3 930,58 K 2023-24
4430490000 205-65-
15 102/100T BARUM

Vanis 2 (B2B)
ANO

6 205/65 R16C 107/105 T, T (190 km/h), index nosnosti: 107/105 (975kg)
pneumatiky

6 2 764,88 K 16 589,28 K 2023-24

574888 205-65-16
107T GOODYEAR

EFFICIENTGRIP
CARGO

ANO

7 215/65 R16C 109/107 T, T (190 km/h), index nosnosti: 109/107 (1030 kg)
pneumatiky

6 1 610,24 K 9 661,44 K 2023-24
13799NXC 215-65-16

109/107T NEXEN
ROADIAN CT8

ANO

8 215/70 R15C 109/107 S, S (180 km/h), index nosnosti: 109/107 (1030 kg)
pneumatiky

56 1 610,24 K 90 173,44 K 2023-24
13785NXC 215-70-15

109/107T  NEXEN
ROADIAN CT8

ANO

9
215/75 R16C 116/114 R, R (170 km/h), index nosnosti: 116/114 (1250 kg)
pneumatiky

4 1 798,60 K 7 194,40 K 2023-24
10137NXC 215-75-16

116/114R NEXEN
Roadian CT8

ANO

10 225/40 R18 92 Y, Y (300 km/h), index nosnosti: 92 (630 kg) pneumatiky 2 1 502,80 K 3 005,60 K 2023-24 21290 225-40-18 92Y
FIRESTONE SPORT XL

ANO

11 225/45 R18 91 Y, Y ( 300 km/h), index nosnosti: (615 kg) pneumatiky 4 2 688,72 K 10 754,88 K 2023-24
547520 225-45-18

91Y GOODYEAR
EAGLE F1

ANO

12 225/65 R16C 112/110 R, R (170 km/h), index nosnosti: 112/110 (1120 kg)
pneumatiky

4 3 204,84 K 12 819,36 K 2023-24 20902 225-65-16
112T BRIDGESTONE

ANO

13 225/75 R16C 121/120 R, R ( 180 km/h), index nosnosti: ( 1450 kg) pneumatiky 6 2 173,28 K 13 039,68 K 2023-24 13801NXC 225-75-16
121/120S NEXEN

ANO

14 235/60 R18 103 V,  S ( 240 km/h), index nosnosti: ( 875    kg) pneumatiky 2 1 679,60 K 3 359,20 K 2023-24
18001NX 235-60-18
103V NEXEN N'Fera

Sport SUV
ANO

Osobní a užitková vozidla

Technická specifikace
Letní pneumatiky KZ, a.s. 2024

nabídka musí obsahovat stejnou nebo vyšší kvalitu výrobku uvedenou ve sloupci "B" a v dopln ní technické specifikace
sou ástí nabídky dodavatele budou i produktové, pop . technické listy pneumatik, pneumatiky budou ádn  ozna eny štítkem v souladu s Na ízením Evropského parlamentu a Rady ( EU) . 2020/740 ze dne
25. kv tna 2020 o ozna ení pneumatik s ohledem na palivovou ú innost a jiné d ležité parametry. Na štítku bude uvedený aktivní QR kód, který bude odkazovat na EPREL - Evropský rejst k výrobk  pro
ozna ování energetickými štítky

zadavatel požaduje LETNÍ pneumatiky na osobní vozidla a užitkové vozy dle výše popsané specifikace - za letní pneumatiku nebude považována pneumatika s ozna ením zimní nebo celoro ní

Poznámka*:

185 039,08 KCelková cena bez DPH

Celková cena s DPH 223 897,29 K

>c

>(D

oZ5

>
o

 
>

s _

>4—

><_)

>0)

>4—

0>
o

>4—

>
o

>(D
>

o
>(J

>(_)

>
o

>w

>
O

><_)
>(_)

>(J
><_)

>(_)
>

o
>(_)

>
o

>
o

>C
J

>
o

>(_)
>

o

>w
>o

>w

>
o

>
o

>
o

>
o

><J
><J

>(_)
>

o
><_)

>
o

><J
>

o
>

o
>

o

>Q

V V o v o ve r u e u e

3



výrobce/ozna ení vozidla rozm r, hmotnostní a rychlostní index t da pneumatiky úspora paliva p lnavost za mokra maximální hlu nost
ŠKODA PICK UP 165/70 R13 83 T C1 A-D A-C 72
PEUGEOT 175/65 R14 86 T C1 A-C A-B 72
FIAT DOBLO 185/65 R15 92 T C1 A-B A-A 72
ŠKODA OCTAVIA 205/55 R16 91 V C1 A-B A-A 72
VW CARAVELLE 205/65 R15C 102/100 T C2 A-C A-B 72
VW TRANSPORTER 5 205/65 R16C 107/105 T C2 A-B A-A 72
VW TRANSPORTER 5 215/65 R16C 109/107 T C2 A-C A-B 72
FIAT DUCATO 215/70 R15C 109/107 S C2 A-C A-B 72
FIAT DUCATO 215/75 R16C 116/114 R C2 A-C A-B 72
ŠKODA OCTAVIA 225/40 R18 92 Y C1 A-B A-A 72
ŠKODA OCTAVIA 225/45 R18 91 Y C1 A-B A-A 72
RANAULT MAMSTER 225/65 R16C 112/110 R C2 A-B A-A 72
IVECO DAILY 225/75 R16C 121/120 R C2 A-B A-B 72
HYUNDAI SANTA 235/60 R18  103 V C1 A-C A-A 72

>1-

>&-

>0)

><J



p t zadávacího ízení cena celkem v K bez DPH

pneumatiky - osobní a užitková vozidla 185 039,08 K

cena bude uvedena za celý p ní (tj. za celkový po et)

ř ě ř č

č

ř ě ě č



cena celkem  v K  DPH

223 897,29 K 0

č č ě

č




